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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af råvarer(sukker)
samt hygiejniske forhold omkring igangværende vinproduktion
i produktionslokalet. Gennemgået mundtlige procedure for
indkogning af birkesaft.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret rengøring af udstyr og
inventar i produktionslokale. Herunder vandrette overfalder
samt overflade på ståltank med igangværende vinproduktion.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet
noget risikoanalyse for sine aktiviteter. Herunder fremstilling af
vin.
Virksomheden blev vejledt om samme forhold ved forrige
kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er taget til
efterretning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrolleret råvareregnskab for
økologisk sukker med udgangspunkt i fysisk optælling samt ind og udgående mængde. Ingen anmærkning.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer. Kontrolleret gældende
økologicertifikat fra landbrugsstyrelsen på, at skoven med birketræer er økologisk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har under deres markedsføring af birkevin på hjemmesiden, en
udtalelse fra en sommelier, der beskriver vinen som en grappa.
Grappa er en beskyttet titel i EU. Vejledt generelt om regler for Beskyttede betegnelser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Ejeren oplyste, at han straks vil fjerne det fra hjemmesiden.


